
* * *
h dr

*
* k

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. l

k prováděcí smlouvě na akci III/0031 Dolní BřeŽany - obchvat

Č. smlouvy objednatele: S-1749/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 17-257

ze dne 22. 8. 2017

(dále též jen ,,Smlouva")

k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/201 7 ze dne 6. 3. 2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

objednatel:
se sídlem:
zastoupený
ve věcech smluvních:

zastoupený
ve věcech technických:

IČ:'
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a

Středočeský kraj
Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných
zakázek . '

Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
70891095
CZ70891095
PF banka, a.s., Praha 6

Zhotovitel: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupený: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
IČ: 45272387
DIČ: CZ45272387
bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č.ú.:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434
dále jen ,,Zhotovitel"

l



ŕ;* **:
* ** *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ČI. I. VŠEOBECNÉ
OBCHODNÍ PODMÍNKY bodem 23.1 a 23.2 Rámcové smlouvy S-0453/DOP/2017 dohodly
na uzavření Dodatku č. l ke Smlouvě.

Název akce: III/0031 Dolní BřeŽany - obchvat

l.

2.

3.

Článek I.

Předmět Dodatku

Důvodem pro uzavření dodatku je prodloužení územního řízení v důsledku odvolání
třetích osob, změna legislativy (např. vyhláška č. 130/2019 Sb.) v mezidobí od
odevzdání konceptu DSP, požadavek objednatele na etapizaci stavby z důvodu
časových možností jejího projednání ve stavebním řízení a nutnost aktualizace
vybraných podkladů a průzkumů vyvolaná prodloužením územního řízení.
Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku
č. l ke Smlouvě, jehož předmětem je rozšíření předmětu díla, navýšení ceny za dílo a
změna termínu plnění. Z toho důvodu se Smlouva mění, jak je uvedeno dále.

Článek I. Předmět smlouvy odst. ]. Smlouvy se nově doplňuje o písnieno e). které
g

zní:

e) S ohledem na zajištění pravomocného územního rozhodnutí v 01/2020 je nutné
provést aktualizaci projektové dokumentace v rozsahu:

- Aktualizace dendrologického průzkumu
- Aktualizace diagnostického průzkumu vozovky včetně provedení zkoušky asfaltových

směsí (zkoušky na přítomnost PAU) dle požadavku nové vyhlášky 130/2019 Sb.,
v platném znění

- Aktualizaci dopravní prognózu a té vyplývající aktualizaci hlukové a rozptylové studie
- Aktualizaci záborového elaborátu
- Rozdělení projektové dokumentace na dvě etapy, a to s ohledem na zajištění

finančních prostředků. Rozdělením projektové dokumentace dojde ke zjednodušení
projednání jednotlivých etap.

4. Ruší se původní znění ČI. II. Cena za dílo. odst. l Smlouvy, který zněl:

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet
cen jednotlivých dílčích činnosň; n'. .'

a. Dokumentace ke stavebnímu povolení

2



r"*, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * 'k

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

bez DPH.' l 837 000 KČ
DPH: 385 770 Kč
včetně DPH.' 2 222 770 KČ

b. Projektová dokumentace pro provedení stavby

bez DPH.- 794 920 KČ
DPH: /66 933Kč
včetně DPH: 961 853 KČ

c. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní
přl>ravy stavby
bez DPH." 76/ 520 KČ
DPH: 159 919 Kč
včetně DPH: 921 439 KČ

d. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy

bez DPH." 750 Kč/za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH.' 158 Kč/za l hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH.' 908 Kč/za l hodinu poskytování těchto služeb

Cena celkem 3 922 940 KČ bez DPH

823 817KČ DPH

Cena celkem 4 746 757KČ vC. DPH
rPodrobná speci/íkace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

a nahrazuje se novým zněním ČI. II. Cena za dílo, odst. l. s následujícím obsahem:

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako
součet cenjednotlivých dílčích činností, {j. .'

a. Dokumentace ke stavebnímu povolení
Cena bez DPH dle původní SOD: l 837 000 KČ
Navýšení ceny dle Dodatku č. l.' 460 000 KČ
(částka budefakturována s čistopisem dokumentace DSP)
Cena celkem bez DPH.' 2 297 000 Kč
DPH: 482 370 Kč
Cena včetně DPH.- 2 779 370 KČ

z toho I. etapa cena bez DPH.' l 263 350 KČ

3



" * * EVROPSKÁ UNIE
,k *

Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionální operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

z toho /1. etapa cena bez DPH.' l 033 650 KČ

b. Projektová dokumentace pro prQvedení stavby

Cena bez DPH dle původní SOD: 794 920 KČ
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1."100 000 KČ
Cena celkem bez DPH.' 894 920 KČ
DPH: 187 933,20Kč
Cena včetně DPH: l 82 853,20 KČ

z toho I. etapa cena bez DPH.' 492 206 KČ
z toho II. etapa cena bez DPH: 402 714 KČ

c. Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní
přípravy stavby

Cena bez DPH dle původní SOD: 761 520 KČ
Nmýšení ceny cUe Dodatku č. l: 190 000 KČ
Cena celkem bez DPH: 951 520 KČ
DPH: 199 819,20 Kč
Cena včetně DPH: l 15/ 339,20 KČ

z toho l. etapa cena bez DPH: 523 336 KČ
z toho n. etapa cena bez DPH.' 428 184 KČ

, d. Technickú pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 Dodatku Č. l
bez DPH.' 750 Kč/za l hodinu posAytování těchto služeb
DPH: 158 Kč/za l hodinu poskytování těchto služeb
včetně DPH: 908 Kč/za l hodinu posjtytování těchto služeb

V rámci /)()sÁy/ování technické ponioci dochází k navýšení počtu hodin technické
potnocí o 356 hod. Hodinová sazba se nemění.

Původnípočet hodin 706 x 750 Kč/hod =529.500,-KČ bez DPH

Nový počet hodin 1062 x 750 Kč/hod =796.500,-KČ bez DPH

Cena celkem dle původníSOD:

Navýšeníceny dle Dodatku č. l:

Cena celkem ve zněníDodatku č. l:

Cena celkem ve zněnídodatku Č. l:

3 922 940 KČ bez DPH

l 01 7 000 KČ bez DPH

4 939 940 KČ bez DPH

l 037 387,40 Kč DPH

5 977327,40 Kč vC. DPH

4



k

* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Celkové zvýšení ceny ve znění Dodatku č. l odpovídá 25,92 % původní ceny.

Podrobná specj/íkace ceny tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. l. Tato příloha
nahrazuje stránku č 2 a 3 Přílohy č. 2 původní SOD.

5. Dále se ruší původní znění ČI. Il. Cena za dílo, odst. 3, který zněl:

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě.

a nahrazuje se novým zněním ČI. Il. Cena za dílo. odst. 3. s následujícím obsahem:

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě afakturace bude prováděna zvlášt'pro L a 1/. etapu.

6. Dále se ruší původní znění ČI. III. Doba a místo plnění, odst. l., kÍerý zněl:

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem."

zahájeníprací: ihnedpo podoisu smlouvy ,

specj/íkace přl>adných etap:
Koncept DSP - do 3 mOíců odpísemné výzvy k zahájení plnění od objednatele
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Padánížádosti o vydání SP - Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydánípravomocného rozhodnutí
o posledním )yvlastněnl:

- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné
- do 3 nžěsíců odschválení kupních smluv
zas/lpi/elstvem kraje

PDPS- do 2 měsíce od vydání pravomocného SP
Technickú pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - osíatni - dle potřeb objednatele

,3 \tó

a nahrazuje se novým zněním ČI. Ill. Doba a místo plněni. odst. l. s následujícím obsahem:

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem.'

zahájeníprací." ihnedpo podoisu smlouvy

specifikace případných etap.'
Koncept DSP - do 3 měsíců odpísemné výzvy k zahájeníplnění od objednatele

5



,k 'k *
* *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Čistopis DSP - I. etapa - do 2 měsíců od uzavření Dodatku č. l a předání
aktualizovaných podkladů objednatelem

Čistopis DSP - /1. etapa - do 2 měsíců od uzavření Dodatku Č. l a předání
aktualizovaných podkladů objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - L etapa — Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné
- do 3 měsíců od vydánípravomocného rozhodnutí o
posledním vyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv
zastupitelstvem kraje

Podání žádosti o vydání SP - 1/. etapa - Varianta l - bude-li vyvlastnění nutné
- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o
posledním vyvlastněnl:
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv
zastupitelstvem kraje

PDPS - I. etapa - do 2 měsíců od vydání pravomocných SP pro I. etapu nebo na výzvu
objednatele
PDPS - II. etapa - do 2 měsíců od vydání pravomocných SP pro II. etapu nebo na výzvu
objednatele ,
Technická pomoc I. a JI. etapa - výkon AD - v pr'ůběhu stavby
Technická pomoc I. a II. etapa - ostatní - dle potřeb ob/ednaíele

L

Článek JI.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dva stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy č. S-1749/DOP/2017 (17-257), nedotčená tímto
Dodatkem č. l, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připoju.jí své podpisy.

5. Dodatek č. l k Prováděcí smlouvě č. S-1749/DOP/2017 (17-257) byl schválen Radou kraje
Usnesením č. 034 - 05/2020/RK ze dne 10. 2. 2020.

6



. .
, o\Qsy3'-

* * *
dr *

,k *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

Příloha č. l - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Podrobná specifikace ceny

V Praze dne 02 -03- 2020 V Praze dne 11.2.2020

za objednatele: stře český kraj

. -,, ". ;,
\E \1-Ae'j

Ma er
radní pro oblast inv veřejných zakázek

za zhotovitekg" PROjE)(T, a.s.

KT, a.s,
147 54 Praha 4apsán vOR
odd,B,d.lj34

g. Marek Svoboda
seda představenstva

7



Přůoha č. l

Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 150 21
PRAHA 5, Zborovská 11

Technická specifikace

Název akce: III/0031 Dolní Břežany - obchvat, PD

Popis akce: Jedná se o vypracování projektové dokumentace novostavby obchvatu obce Dolní
Břežany.

Požaduje se vypracování dokumentace DSP/PDPS, výkonu autorského dozoru a zajištění výkonu
inženýrské Činnosti pro stavební povolení včetně majetkoprávní přípravy.

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vydaným zjišt'ovacím řízením a v souladu s
pravomocným územním rozhodnutím. Podkladovými materiály poskytnutými objednatelem jsou

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracovaná společnosti VPU DECO Praha, a.s.
b) Podrobný geotechnický průzkum
C) Zaměřeni stavby
d) Závěry zjišt'ovacího řízení

Zakázka bude zpracována v rozsahu:

a) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt. zaměření,
podrobný geotechnický průzkum dle TP 76 - předá objednatel)

b) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a
dotačního programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

c) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové
smlouvy

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u majetkoprávní přípravy
staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu majetkoprávní přípravy, která bude
provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp. platnéin stavu a současně zajistí
její provoz. Přístup do on-line aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu na její
použití. Tato on-line aplikace umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným
osobám, přístup k údajům o stavu majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke komplexnímu
aktuálnímu přehledu pozemků dotčených trvalým. resp. dočasným záborem, resp. přehled služebností,
které je nezbytné v rámci lČ zajistit pro možnost realizace stavby, Z on-line aplikace budou zřejmé
jednotlivé procesní kroky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích) geometrických
plánu trvalých záborů, věcných břemen - služebnosti, zanesené geometrické plány, výčet listů
vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování znaleckého posudku (termíny),
stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání, informace o termínu (ne)doručení
majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro akceptaci návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí
majitele (majitelů) na návrh kupní smlouvy, po akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na
vklad kupní smlouvy do KN. Aplikace umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých lv,
zpracování přehledného výpisu nevypořádaných LV s možností filtrování dle důvodů nevypořádání
jednotlivých lv.

jC'

q



,j " " """ " '" " " " " " ,l ,i

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní přípravou
a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na její použití předá
objednatel nejpozději na prvním výrobnhn výboru týkající se výkonu IČ k SP.

d) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli v rozsahu"poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při

zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací dokumentace
stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení
aplikace pro majetkoprávní přípravu

V rámci dodatku Č. l budou nad rámec původního rozsahu díla provedeny tyto Činnosti:
l. Aktualizace průzkumů a podkladů pro DSP

a. Aktualizace dendrologického průzkumu (z důvodu časového odstupu od zpracování
původního dendrologického průzkumu, aktuální průzkum je nezbytnou podmínkou
pro zajištění povolení ke kácení a z důvodu zpracování znaleckých posudků)

b. Aktualizace hlukové studie (z důvodu časového odstupu od zpracování původní
hlukové studie, aktualizace prognózy dopravy a ziněny metodiky v rozdělení lehkých
nákladních automobilů)

c. Aktualizace rozptylové studie (z důvodu časového odstupu od zpracování původní
rozptylové studie a aktualizace prognózy dopravy)

d. Aktualizace diagnostického průzkumu vozovky (z důvodu zohlednění požadavků
vyplývajících z vyhlášky č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová
směr vedlejším produktem nebo přestává být odpadem) e

\Pozn. .' Objednatel předá zhotoviteli aktualizaci zaměření, zjištění inženýrslých sítí a
prognÓqy dopravy

2. Rozdělení dokumentace DSP na 2 etapy a její aktualizace:
a. Zpracování samostatné dokumentace DSP: l. etapa - km 1,480 až KÚ
b. Zpracování samostatné dokumentace DSP: II. etapa - ZÚ až km 1,480
c. Aktualizace jednotlivých částí dokumentace DSP dle platné legislativy

3. Zajištění stavebních povolení zvlášť' pro [. etapu a zvlášt' pro ll. etapu:
a. Projednání dokumentace DSP zvlášť' pro I. etapu
b. Projednání dokumentace DSP zvlášť' pro II. etapu
c. Podání žádosti o stavební povolení zvlášť' pro J. etapu
d. Podání žádosti o stavební povolení zvlášť' pro II. etapu

4. Rozdělení dokumentace PDPS na 2 etapy:
a. Zpracování samostatné dokumentace PDPS: I. etapa - km 1,480 až KÚ
b. Zpracování samostatné dokumentace PDPS: Il. etapa — ZÚ až km 1,480
c. Zpracování dokumentace pro opravu vozovky na objízdné trase (silnice Ill/0031

v úseku mezi křižovatkami se silniceini Il/lO l a III/10 l 15)

Kontakty: Ludmila Poupětová, náměstek pro oblast Mn. Hradiště a Kladno,
e-mail:



k ' b

ÁJ

Příloha č. 2 - Tab.2

III/0031 Dolní Břežany - obchvat, PO

.. , . Cena celkem po navýšenidlepopis položky Nabídková cena uchazeče v Kč Navyseni ceny dle Dodatku c. 1 Dodatku č. 1

Průzkumy a podkladý - DSP
Diagnostika vozovky (v místě kříženi se 90 000.00 110 000,00 200 000,00
silmcemi || a III třiď)
Doplňujici průzkumy a aktualizace 240 000,00 160 000,00 400 000,00
průzkumů z DUR
Průzkumy DSP celkem _ _ _ 330 000,00 _ 270 000,00 600 000,00
DSP
Průvodní zpráva 164 000,00 20 700,00 184 700,00
Souhrnné technické řešení 333 000,00 42 000,00 375 000,00
Stavební část 800 000,00 100 800,00 900 800,00
DlO 60 000.00 7 600,00 67 600,00
ZOV, havanjni a pôvod. pIán a nakládáni 70 000,00 8 800,00 78 800,00
s odpady
BOZP 80 000,00 10 100,00 90 100,00
DSP celkem 1 607 000,00 190 000,00 l 697 000,00
DSP celkem včetně průzkumů 1 837 000,00 460 000,00 2 297 000,00

z toho I. etapa 253 000,00 1 263 350,00
z toho II. etapa 207 000,00 1 033 650,00

lč-zajištěM vydáni SP
projednáni dokumentace 258 000,00 150 000,00 408 000,00
majetkoprávní podklady 437 520.00 - 437 520,00
podáni žádosti bez poplatků 66 000,00 40 000,00 106 000,00
lČ celkem 761 520,00 190 000,00 951520,00

z toho l. etapa jo4 500,00 523 336,00
z toho n. etapa , 85 500,00 428 184,00

PDPS
Technická zpráva 140 000,00 17 700,00 157 700,00
Výkresová část 528 920,00 66 500,00 595 420,00
ZTKP 36 000,00 4 500,00 40 500,00
Soupis prací a rozpočet 90 000,00 11 300,00 101 300,00
PDPS celkem

z toho l. etapa 55 000,00 492 206;00
z toho n. etapa 45 000,00 402 714,00

\Qi-

celkem bez DPH 3 393_440,OO| _ _ _ 750 000,00 4 143 440,00



l'
l

l'

Příloha č. 2 - Tab.3

OCENĚNÝ ROZPIS sLUdĽEB
j,e¢hnická:pomoc objednateli -Aúto"rský dazor. ""_

,, Almlpolní b'éžany - óbc1ýat;"É'D

Počet hod dle Cena celkem dle
pŮvodní SOD Kč/hod ") , .puvodm SOD

' Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na íhotavitele stavby 64 48 000

Cenn Technická pomoc v rámci majetkoprávního projednání apilkace MPP 350 750 262 SOD
Ceno AD celkem bez dph 292 219 000

ĹLEjKem

*) Sazba zarhnuje veŠkeré souvisejici náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod
706 529 500

Počet hod dle Cena celkem dle
. Káhod ') .Dodatku c. 1 Dodatku c, 1

Cčm Technická pomoc v rámci vÝběmvéha řízení na zhotovitele stavby 64 48 000
Cena Technická pomoc v rámci majetkoprávního projednání - vedeni aplikace MPP O 750 q
Cena AD celkem bez DPH 292 219 000

Rh

Lelkem
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, ti cestovné, náklady na PHM, stravné apod

356 267 000

Počet hod celkem Káhod ") Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízeni na čhotwitde stavby 128 96 000
Cena Techmckä pomoc v rámci maietkoprávniho projednání- vedení aplikace MPP 350 750 262 500
Centí AD celkem bez DPH 584 438 000

*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejĹcÍ náklady s AD, tj, cestovné, náklady na PHM, stravné apod
1062 796 500

Dilčí činnosti při vYkonu AD AD

činnost hodin

70

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledovánIa kontrola technických a
kvalitativních parametrů stavby. ·
Vyjádřeni k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř změn v průběhu výstavby
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se zhotovitelem
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plněni z pohledu 84
dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřeno$t| ceny a prodloužeM lhůt
výstavby,
Odsouhlase,ni dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentaci ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele 80
stavby
ÚČast na jakémkolivjednáM které svolává objednáte a vyzývá ad k účasti. 60
Vyjadřovám' se zástupci objednatele k plněni díla z hlediska pochybnosti k provedenému
mnoŽství, Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plněni z pohledu dodrženi standardů, parametrů, kval|t\/p 70
množství, přiměřenosti ceny a na prodfouŽenÍlhůt výstavby, případně dalších údajů a
ukatatehj stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuálni potřeby se bude podílet na:
· účasti kontrolních dnech stavby
· účasti přejímacích řízeních dilčich Částistavby a celé stavby
· Účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydáni případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouhlasováni geodetické měřeni pohybů nosné konstrukce v určených bodech 220
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schva|ovánj vzorků materiálů, zařízeni a
vybaveni předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedení a vhodnosti použiti a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 584
Kč/hod 750
Celkem KČ bez DPH 438 000
") Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1 Základním účelem výkonu AD je sledováni, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešeni nepředvídaných problémů, Zástupce zhotovitele
zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalŠích jednání svolaných investorem stavby na základě jeho výzev, V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace
o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uváženi s tím, Ze předem na tuto skutečnost upozorni' investora stavby

2 výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu
autorského dozoru, Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné vysvětlováni

3 Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a ověřováni a jejich vyhodnoceni, o návrzích na
opatřeni a o svých doporučeních Stanoviska k návrhům ostatních účastníků prováděni stavby zapisuje do stavebni'ho deníku nejpozději do tři (3) pracovních dnů od doručeni výzvy zástupce
objednatele.

4, Veškerá Činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohroŽen postup stavby


